
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

26.03.2019 № 31/5 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 13.12.2018 № 22/1 

«О проведении дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию района 

Отрадное на 2019 год» 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О 

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию 

районов города Москвы» обращением управы района Отрадное от 21.03.2019 

№ 03-22-99/9 Совет депутатов решил:  

1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 13.12.2018 № 22/1 «О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-экономическому развитию района Отрадное на 

2019 год» в связи с образовавшимся остатком в размере 2 052 608,14 руб. 

после проведения экспертизы и корректировки показателей изложив 

приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

  4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в городе Москве   в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

         6.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А. 

 



Глава муниципального округа             Л.А. Каземирова                                                                                                



                                                                                                                                                                      

 

 

Приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное  

от 26.03.2019 № 31/5 

 

Приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное  

от 13.12.2018 № 22/1 

         

 

 

Адресный перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий на территории района Отрадное за счет средств социально-

экономического развития района Отрадное города Москвы в 2019 году 

№ 

п/п 
Адрес  

Затраты всего  

  Виды работ 

Разработка 

ПСД 
р

ем
о

н
т
 а

сф
а

л
ь

т
о

в
ы

х
 

п
о

к
р

ы
т
и

й
 

за
м

ен
а

 б
о

р
т
о

в
о

г
о

 

к
а

м
н

я
 

р
ем

о
н

т
 г

а
зо

н
о

в
 

у
ст

р
о

й
с
т
в

о
/р

ем
о

н
т
  

о
г
р

а
ж

д
ен

и
й

 

у
ст

р
о

й
с
т
в

о
 п

о
к

р
ы

т
и

я
 

н
а

 д
ет

ск
о

й
 п

л
о

щ
а

д
к

е
 

З
а

м
ен

а
 М

А
Ф

 

ремонт  площадок 

различного 

назначения 

Р
ек

о
н

с
т
р

у
к

ц
и

я
  

к
о

н
т
ей

н
е
р

н
ы

х
 

п
л

о
щ

а
д

о
к

  

д
ет

ск
и

е
 

сп
о

р
т
и

в
н

ы
е
 

руб. руб.  кв.м пог.м. кв.м. пог. м. кв.м. шт. шт. шт. шт. 

Благоустройство дворовых территорий  

1 Юрловский пр. 11 1 675 481,78 41 552,25 500,00 95,00 550,00 44 186 11 1     

2 Юрловский пр. 17 1 544 239,44 41 552,25 267,00 84,00 550,00   392 5   1   

3 
Северный бульв. 

12б 
5 405 970,25 41 552,25 2 500,00 168,00 575,00 156 701 16 1 1   

  ИТОГО  8 625 691,47 124 656,75 3 267,00 347,00 1 675,00 200,00 1 279,00 32 2 2    

 
 

 

 



 

п/п 
Адрес объекта Конкретные 

мероприятия  

Виды работ Объем Ед. измерения 

(шт., кв.м., п.м.) 

Затраты (тыс. руб.) 

1. 
Мероприятия по выборочному капитальному ремонту многоквартирных жилых домов 

в районе Отрадное города Москвы 

1.1. Декабристов ул., д.35 

Выборочный 

капитальный 

ремонт 

Капитальный 

ремонт мягкой 

кровли 

1833 м.кв. 3324,676 

1.2. Березовая аллея, д.9 

Выборочный 

капитальный 

ремонт 

Замена окон в 

подъездах 
176 шт. 1370,064 

1.3. Северный бульвар, д.4 

Выборочный 

капитальный 

ремонт 

Капитальный 

ремонт мягкой 

кровли 

1239 м.кв. 2052,608 

ИТОГО  
6747,348 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


